

## PARASOFTIN Skarpetki złuszcزające do stóp 1 op.



Cena: 18,62 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	2 sasz.a 20ml (2 skarp.)
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	N.P.ZDROVIT SP Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Właściwości** Skarpetki złuszcزające do stóp Parasoftin są innowacyjnym zabiegiem, który pozwala na intensywną pielęgnację stóp. Półtoragodzinny zabieg indywidualnie dostosowuje się do stopnia zniszczenia stóp usuwając zrogowaciały naskórek. Specjalnie dobrana mieszanka kwasów AHA/BHA zapewnia intensywną regenerację i odnowę naskórka. Kompleks ekstraktów: miód, opuncja, gruszka, marakuj, cytryna, winogrona i ananas wzbogacony mocznikiem oraz allantoiną działa silnie nawilżająco, wspomaga procesy regeneracji i odbudowy naskórka. Składniki wykazują działanie wygładzające i kondycjonujące. Skarpetki Parasoftin zapewniają regenerację i odnowę stóp. Efekt jedwabiście gładkich i nawilżonych stóp widoczny jest już po 7 dniach. **Stosowanie** Skarpetki złuszcزające do stóp Parasoftin to produkt przeznaczony wyłącznie do stosowania na stopach, nie używać na innych częściach ciała. Umyj i osusz stopy. Załóż skarpetki, otwórz saszetki i wlej płyn do skarpetek, zalej wokół kostki. Dla komfortu możesz nałożyć cienkie bawełniane skarpetki. Pozostaw na stopach od 60 do 90 minut. Zdejmij skarpetki, pozostałość płynu spłucz wodą. W zależności od stopnia zniszczenia stopy proces złuszczenia rozpocznie się po 4-7 dniach i będzie trwał kolejnych 3-5 dni. Dla utrzymania efektu gładkich stóp zabieg można powtarzać co 30 dni. **Skład** INCI: Alcohol Denat., Aqua, Propylene Glycol, Lactic Acid, Glycolic Acid, Urea, Sodium Lactate, Mel Extract, Opuntia Ficus-Indica Extract, Pyrus Communis Fruit Extract, Passiflora Edulis Fruit Extract, Citrus Limon Fruit Extract, Ananas Sativus Fruit Extract, Vitis Vinifera Fruit Extract, Citric Acid, Malic Acid, Salicylic Acid, Menthol, Allantoin, Betaine, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Citronellol.